
 

ISTITUTO TUMORI  
“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
             DIREZIONE SCIENTIFICA�

�

����������������	
�����

Raccolta Particolare della 

Direzione Scientifica 

Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n.  13   del  28.04.2009 Determinazione n. 151    del  29.04.2009 
 

Festival dell’Innovazione, Fiera del Levante 3-5 dicembre 2008-deliberazione 
n.399/2008. Liquidazione delle spese.   

OGGETTO: 

 

L’anno duemilanove, il giorno ventotto  del mese di  aprile, nel proprio Ufficio 
 

IL DIRIGENTE 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

Dr.ssa Iris Mannarini 
 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 399 del 10.11.2008 si è preso atto della partecipazione di 
questo Istituto al Festival dell’Innovazione, tenutosi a Bari, alla Fiera del Levante, dal 3 al 5 dicembre 2008, su 
iniziativa della Regione Puglia, dell’ARTI, delle 5 Università Pugliesi e dell’Ente Fiera del Levante, effettuando la  
relativa previsione delle spese; 
 
Acquisite le fatture sotto elencate, regolarmente vistate dal Direttore Scientifico, dott. Angelo Paradiso, che ha 
autorizzato l’iniziativa, al fine di provvedere alla relativa liquidazione: 
 
�� FA n.75 del 11.12.2008 emessa dalla Ditta Studio Fotografico Nicola Liuzzi & Company di Monopoli (BA) 

dell’importo di � 100,00; 
�� FA n.29/09 del 16/02/2009 emessa dalla Ditta Romano Exibit di Modugno (BA) dell’importo di � 180,00 (IVA 

inclusa); 
 

D E T E R M I N A 
 

per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati, di: 
 

- liquidare le seguenti fatture, per le spese sostenute per la partecipazione di questo Istituto al Festival 
dell’Innovazione, tenutosi alla Fiera del Levante dal 3 al 5 dicembre 2008, così come previsto con deliberazione n. 
399 del 10.11.2008: 

��FA n.75 del 11.12.2008 dell’importo di complessivi � 100,00 in favore di Nicola Liuzzi alle seguenti 
coordinate bancarie: S. Paolo Banco di Napoli,  IBAN IT 020010 1041 5721 0000 0003 670            

��FA n.29/09 del 16/02/2009 in favore della Ditta Romano Exibit di Modugno, di complessivi � 180,00 alle 
seguenti coordinate bancarie:   Banca Popolare di Bari, IBAN IT 70 P 05424 04010 000001056589; 

 
- dare mandato all’Area Gestione Risorse Finanziarie di pagare le sopra citate fatture, imputando l’importo 

complessivo di � 280,00 sui fondi della Ricerca Corrente 2006, voce di spesa “Quota per partecipazione a 
congressi” deliberazione n.51/2006; 

 
- trasmettere copia del presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Finanziarie per gli adempimenti di 

competenza; 
 
- conferire al presente provvedimento l’immediata esecutività. 



 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale e 
che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Direttore Generale, è 
conforme alle risultanze istruttorie. 
 
 
Il Responsabile del procedimento, Legge 241/90                                       Il Direttore Scientifico  
Coordinamento Amministrativo Direzione Scientifica                                 f.to: Dott. Angelo Paradiso 
f.to: Dr.ssa Iris Mannarini 
                                                                                                               
________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

IL DIRIGENTE 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  29.04.2009   al   in corso 
Bari,    29.04.2009 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 

per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 
 
 
 


